

MECLİS KARARI		T.C. ÇATALCA BELEDİYESİ	
Belediye Meclisini Teşkil Eden Zevat		Karar Tarihi	02/05/2023
Mesut ÜNER (√) Belediye Başkanı		Karar No	37
Hasan GÖKÇE (√)	Ömer ERÇİN (√)	Konu: Boş ve Dolu Kadro Derece Değişikliği ile ilgili İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü'nün teklifi.	
Necati DÖNMEZ (√)	Rıdvan HACET (√)		
Lukman NAROĞLU (√)	Özkan ARSLANCA (√)		
A.Rasim YÜCEL (√)	Sevinç ÖZKATRANCI (√)		
Ayhan TUTUN (√)	Y. Halit AKSOY (√)		
Süheyla TOPÇU (√)	Hayrettin ÖZCAN (√)		
Belgin TEZER (√)	Olcay GÜVENCİ (√)		
Hüseyin AYDIN (√)	Reyhan BERBER (√)		
Recep YILMAZ (√)	Hakan GÖL (√)		
Turhan UÇAR (√)	Hasan ESGAR ()		
Utku AKBULUT (√)	Tuba UZUN (√)		
Mahmut AÇAR (√)	Rahşan GÜNDÜZ (√)		
Filiz ÖDER (√)			
ÖZÜ: Boş ve Dolu Kadro Derece Değişikliği ile ilgili İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü'nün teklifi.			
TEKLİF: “ Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik gereği oluşturulan ve Belediye Meclisimizce onaylanan kadrolarda bulunan personellerimizin müktesepeleri nedeniyle, ayrıca boş kadro ve derece değişikliğine ihtiyaç duyulmuştur. Kadrolara ait II Sayılı Boş Kadro Değişikliği ve III Sayılı Dolu Kadro Değişikliği cetvelleri ektedir. Makamınızca uygun görüldüğü takdirde yazımız ekinde bulunan cetvellerin Belediye Meclisine havalesini olurlarınıza arz ederim.”			
Şeklindeki İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü'nün 25.04.2023 tarihli ve 52868 sayılı teklifi Meclise okunarak müzakereye açıldı.			
KARAR: 5393 Sayılı Belediye Kanununun 49. maddesine istinaden; (III) Sayılı Dolu Kadro Değişiklik Cetvelinde gösterilen: 1 adet 3 derecelik Mühendis kadrosunun 2 derece Mühendis , 1 adet 2 derecelik Tekniker kadrosunun 1 derece Tekniker , 1 adet 2 derecelik Programcı kadrosunun 1 derece Programcı olarak değişikliği ile,			
(II) Sayılı Boş Kadro Değişikliği Cetvelinde gösterilen: 1 adet 2 derecelik Tekniker kadrosunun 3 derece Teknisyen olarak değiştirilmesi hususu, Meclisimizin 02.05.2023 tarihli Mayıs ayı toplantısının 1. birleşiminde katılanların oybirliği ile kabul edilmiştir.			